
        
            
                [image: ]
                
                    
                
                
                    	
                            Domů
                        
	
                            Produkty
                        
	
                            Popis systému
                        
	
                            Ceník
                        
	
                            Připravujeme
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        

        
            
                OPRAVDU VYLADĚNÝ WEB
A E-SHOP PRO RESTAURACE

                vyzkoušejte demo

                ...nebo si vyberte řešení na míru pro vaši restauraci:

                
                    
                        
                            Chci moderní
webové stránky!

                            Atraktivní, moderní a funkční online prezentace vaší restaurace. Ukažte hostům, v čem jste jedineční!

                            pubmenu web

                        

                    

                    
                        
                            Chci navíc zvýšit zisk
prodejem online!

                            Kromě aktraktivní prezentace podniku podle posledních gastro trendů ještě zvyšte svůj zisk pomocí vyladěného e-shopu.

                            pubmenu web
s e-shopem

                        

                    

                

            

        
        
            
                

                    Proč pubmenu?

                    Opravdu to funguje

                    Čísla z podniků, které s námi spolupracují, hovoří jasně - systém Pubmenu je nejen pěkný na pohled a příjemný na ovládání, 
                            je to hlavně nástroj pro váš zisk.

                    Jsme v tom s Vámi

                    
                        Více než 12 let školíme v restauracích gastro dovednosti a bedlivě
                        nasloucháme Vašim zkušenostem a připomínkám. Pubmenu je systém vyvinutý pro Vás, přesně tak, jak potřebujete.
                    

                    Snadné a přehledné

                    
                        Pubmenu zvládne ovládat úplně každý. Víme, že potřebujete systém, který
                        jednoduše funguje a nestojí Vás žádný čas navíc. Pokud se mu však chcete
                        věnovat do hloubky, máme pro Vás celou řadu detailních nastavení a možností.
                    

                    Rozumná cena

                    
                        Víme, že současná doba není pro gastro vůbec jednoduchá. Nechceme pro to po vás žádná procenta z prodeje, 
                        ani žádné skryté poplatky - zvyšte svůj zisk za méně, než 16 Kč za den!
                    

                    Moderní a neustále vylepšované

                    
                        Nemáte čas neustále vylepšovat svoje stránky a reagovat na poslední trendy? My to zvládáme za Vás! Systém neustále vylepšujeme a ladíme
                        podle Vašich potřeb a požadavků na moderní webovou prezentaci. Podívejte se, co nového chystáme.
                    

                    [image: ]
                

            

        
        
            
                
                    
                        +

                        
                            VIP ZÁKAZNÍKŮ JEN ZA MINULÝ ROK
                        

                    

                    
                        + Kč

                        
                            VYDĚLALI NAŠI ZÁKAZNÍCI DÍKY PUBMENU NA OBJEDNÁVKÁCH ZA MINULÝ ROK
                        

                    

                    
                         LET

                        
                            POMÁHÁME RESTAURACÍM ZLEPŠIT JEJICH GASTRO PREZENTACI
                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                NEJMODERNĚJŠÍ WEB

                                Chci atraktivní moderní a funkční
stránky bez e-shopu
CENA OD 500,- KČ / MĚSÍC

                                	Váš web bude navždy aktuální a pro hosty atraktivní
	Snadno vytvoříte poutavou prezentaci svého podniku
	Rychle sestavíte denní a akční menu
	Menu můžete hned vytisknout nebo vložit na facebook
	Jednoduché plnění a správa - zvládne opravdu každý
	Hosting www stránek zdarma - neplatíte už žádné další poplatky


                                Chcete více podrobností? Podívejte se na detailní přehled možností a funkcí

                                
                                    MÁM ZÁJEM O PUBMENU WEB
                                

                            

                        

                        

                        

                        

                        

                        
                            
                                NEJMODERNĚJŠÍ WEB S E-SHOPEM

                                Chci zvýšit svůj zisk pomocí e-shopu a získat atraktivní www prezentaci 
CENA OD 750,- KČ / MĚSÍC

                                	Umožníte zákazníkům online objednat a zaplatit jídlo s sebou
	Významně zvýšíte počet prodaných jídel
	Atraktivní, moderní a vyladěný vzhled
	Snadno vytvoříte poutavou prezentaci svého podniku
	Přehledná správa objednávek


                                Chcete více podrobností? Podívejte se na detailní přehled možností a funkcí

                                
                                    MÁM ZÁJEM O PUBMENU WEB + E-SHOP
                                

                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        Máte zájem? Zavoláme Vám!

                    

                    
                        
                            
                                
                                MÁM ZÁJEM
                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                CO VŠECHNO PUBMENU NABÍZÍ?

                Moderní systém, který neustále vylepšujeme

                	Atraktivní, moderní a vyladěný vzhled – stránky fungující na počítači, mobilu,
                        tabletu... kdekoli si vzpomenete
	Neustálá aktualizace – Váš web vám nikdy nezestárne, neustále přidáváme
                        nové funkce
	Snadné plnění obsahem – vkládání textů a fotografií do moderních šablon
	Neomezený počet podstránek – vytvořte během chvíle stránky o vašem
                        podniku, personálu, kontakty s mapou a navigací
	Možnost provozování na vlastní doméně – o adrese Vašeho podniku
                        rozhodujete Vy


                Denní, týdenní, akční menu? Žádný problém!

                	Jednoduché skládání stálých i denních menu - konec neustálého přepisování!
	Vytvářejte akční a denní menu s omezen/strong>ou platností a individuálními cenami
	Snadný export a tisk vašich menu do Wordu, Excelu nebo PDF


                Propojení s ostatními systémy a analytika

                	Základní optimalizace stránek pro vyhledavače (SEO), editace klíčových slov,
                        titulků, popisů stránek
	Propojte svůj web jednoduše s Google Analytics, vložte Facebook Pixel nebo
                        libovolný HTML kód podle potřeby
	Automatické propojení s menicka.cz
	Import položek nabídky z Vašeho pokladního systému nebo Excelu
	Propojení s Vaším Google profilem - jídelní lístek čitelně hned na první straně
                        Google vyhledávání


                Vyladěný e-shop na vaší straně

                	Vyberte si sami kdy, jak a co chcete prodávat – individuální nastavení rozvozu
                        nebo vyzvednutí na provozovně
	Široké možnosti nastavení podmínek rozvozu - na základě vzdálenosti, počtu
                        položek, ceny...
	Možnost nastavení individuálních obalů pro každé jídlo zvlášť
	Denní menu s volitelnými možnostmi příloh
	Posílejte SMS zákazníkům zdarma - potvrzení objednávky zákazníkovi přes
                        SMS dle tarifu vašeho telefonu


                Mějte přehled o tom, jak zvyšujeme Váš zisk!

                	Příprodej - jednoduše přidejte k individuálním pokrmům příprodejové položky,
                        které systém nabízí při vložení do košíku a zvyšte svůj obrat
	Spropitné i online - systém při platbě aktivně vybízí hosty k přidání
                        spropitného
	Export objednávek do excelu pro import do pokladních systémů
	Přijímání objednávek v aplikaci – pro výdej stačí jen mobilní telefon / tablet,
                        SMS informace o objednávce


            

        
        
            
                
                    
                        SVÉ MENU NAVÍC SNADNO PROPOJÍTE S GOOGLE PROFILEM

                        Ukažte svým zákazníkům vaši nabídku jídel pohodlně a zdarma na Google

                        	většina zákazníků se o Vaší restauraci dozví přes vyhledávání na Google.
	na mobilu vyhledává menu restaurace více než 89 % lidí...
	na 3 kliknutí propojíte Vaše stránky s menu a váš Google profil
	Vaše menu na Google tak bude všem ihned zdarma k dispozici, aktuální a na mobilu perfektně
                                    čitelné.


                    

                    
                        [image: ]
                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        Něco vám tu chybí? Ozveme se Vám!

                    

                    
                        
                            
                                
                                ODESLAT
                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        [image: ]

                    

                

                
                    
                        [image: ]

                    

                

                
                    
                        [image: ]

                    

                

                
                    
                        [image: ]

                    

                

                
                    
                        [image: ]

                    

                

                
                    
                        [image: ]

                    

                

            

        
        
            
                KOLIK TO STOJÍ?

                
                    
                        
                            
                                NEJMODERNĚJŠÍ WEB

                            

                            
                                500 Kč/měs.

                                Chci atraktivní moderní a funkční stránky bez e-shopu

                                	neomezený počet kategorií a jídel
	detail jídla s popisem, fotografií a cenou
	možnost skládání denních a akčních menu z vytvořených jídel
	neomezené množství podstránek
	modul galerie
	vyvíjeno ve spolupráci s HORECA


                            

                            
                                to chci!
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                NEJMODERNĚJŠÍ WEB S E-SHOPEM

                            

                            
                                750 Kč/měs.

                                	neomezený počet kategorií a jídel
	detail jídla s popisem, fotografií a cenou
	definování příprodejových položek
	možnost skládání denních a akčních menu z vytvořených jídel
	přehledná správa objednávek
	neomezené množství podstránek
	stránky a menu v různých jazycích
	vyvíjeno ve spolupráci s HORECA


                            

                            
                                to chci!
                            

                        

                    

                

                
                    Ceny při platbě na 6 měsíců

                


            

        
        
            
                JEDNORÁZOVÉ POPLATKY A SLUŽBY

                JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

                	
                        
                            Úvodní založení

                            databáze webu, nastavení struktury stránek od IT odborníka, generování bezpečnostního certifikátu, on-line představení systému 30 minut
                        

                        2500 Kč
                    
	
                        
                            Založení přídavného modulu pro E-SHOP

                        

                        +500 Kč
                    


                JEDNORÁZOVĚ - VOLITELNÁ ASISTENCE A MODULY

                	
                        
                            Export na Google

                            ukažte své menu zákazníkům na Google profilu provozovny - propojení jídelního lístku s webem
                        

                        500 Kč
                    
	
                        
                            Živý průvodce zaškolením

                            ovládání webu nebo e-shopu - online (2-3 hod)
                        

                        2000 Kč
                    
	
                        
                    

	
                        
                            IT práce na webu

                            úpravy nebo naplnění webu textovým a grafickým obsahem, vytvoření favicon, asistence při převádění domény apod. (podle rozsahu práce)
							Vaše požadavky vyřídíme co nejdříve to půjde, běžně do 3-5 pracovních dní.
                        

                        750 Kč / hod.
                    
	
                        
                            Expresní vyřízení požadavků do 24 hodin

                            pokud potřebujete rychlý zásah - akutní změny na webu, obnovy webu z archivu, převody domén apod. (podle rozsahu práce)
                        

                        2000 Kč / hod.
                    
	
                        
                            Opětovné zapojení webu

                            po vypnutí stránek z důvodu neuhrazení faktury
                        

                        2500 Kč
                    


                JEDNORÁZOVĚ - VOLITELNÉ SLUŽBY PRO E-SHOP

                	
                        
                            Úvodní instalace SMS aplikace

                            pro rozesílání zpráv hostům (jednorázová platba)
                        

                        500 Kč
                    
	
                        
                            Platební on-line brána Comgate

                            IT založení (jednorázově, smlouva s poskytovatelem; 0,99% poplatek z každé platby společnosti Comgate)
                        

                        1000 Kč
                    
	
                        
                            Vložení nabídky vašeho sortimentu do systému

                            při importu ze vzorového Excel souboru
                        

                        750 Kč / import
                    
	
                        
                            Vypracování formulářů

                            Obchodních podmínek a GDPR pro e-shop (tyto formuláře musí mít každý e-shop online)
                        

                        500 Kč
                    



                MULTIJAZYČNOST

                	
                        
                            Nastavení multijazyčnosti webu/

                             vytvoření kopie stávající struktury webu, nastavení propojení produktů pro dostupné cizí jazyky.
                        

                        750 Kč
                    
	
                        
                            Vložení cizojazyčné nabídky sortimentu

                            při importu ze vzorového Excel souboru - pro každý jazyk zvlášť
                        

                        750 Kč / jazyk
                    
	
                        
                            měsíční poplatek za aktivní modul multijazyčnost

                             (bez ohledu na množství aktivovaných cizojazyčných verzí)
                        

                        +80 Kč / měsíčně
                    



                MINIMÁLNÍ CENA ZA WEB TEDY ČINÍ 2500 KČ JEDNORÁZOVĚ 
                    +500 KČ MĚSÍČNĚ.

					Uvedené ceny jsou bez DPH.

            

        
        
            
                CO PRO VÁS PŘIPRAVUJEME?

                NEUSTÁLE PŘIDÁVÁME DALŠÍ FUNKCE V REAKCI NA PŘÁNÍ NAŠICH KLIENTŮ:

                	QR kód pro objednávky přímo „od stolu“
	Napojení na další jídelní weby a katalogy
	Multijazyčnost – provozujte svůj web snadno v několika jazycích najednou
	Propojení obsahu se sociálními sítěmi – generování událostí a příspěvků na Facebook,
                        Instagram, nabídka menu na Facebooku, Google profilu...
	Řešení pro sezónní provozy – - režim „kiosek“ (objednávání na místě)
	Rozcestník pro řetězce restaurací – atraktivní vstupní stránka s přehledem podniků
	Návrh a tisk atraktivních jídelních lístků – vytvářejte nápojové a jídelní lístky s texty o
                        podniku, fotografiemi, informačními bloky o nápojích a pokrmech...
	Propojení s dalšími pokladními systémy – import a export pokrmů a objednávek na míru
                        vašemu systému.


            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ...]
                        

                        
                            
                                STÁLE VÁHÁTE?

                                Vyzkoušejte si nás zdarma!

                                
                                    Stačí nám poslat váš e-mail nebo telefon a my se
                                    vám ozveme a zřídíme Vám demo přístup do plně
                                    funkční zkušební verze systému. Všechno Vám rádi
                                    předvedeme a vysvětlíme. Vaše nové stránky jsou od
                                    Vás vzdálené na dvě kliknutí :)
                                

                                
                                    MÁM ZÁJEM O DEMO
                                

                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        Máte zájem? Zavoláme Vám!

                    

                    
                        
                            
                                
                                MÁM ZÁJEM
                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        Nebo nám na sebe nechte kontakt!

                        
                            
                                
                                    
                                        Vaše jméno
                                        
                                    

                                    
                                        email
                                        
                                    

                                    
                                        telefon
                                        
                                    


                                

                                
                                    zpráva
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                                ODESLAT
                            

                        

                    

                

                
                    
                        Jsme tu pro Vás...

                        	+ 420 775 078 281
	info@pubmenu.cz
	100PROgastro


                        100PROgastro s.r.o.

                            Dukelských hrdinů 909/50

                            170 00 Praha

                            www.100PROgastro.cz

                        IČ/DIČ: CZ03044378

                    


                

            

        
        
        
            
                © 2024 info@pubmenu.cz | www.100PROgastro.cz |
                Všeobecné obchodní podmínky |
                GDPR
            

        


        
         
        
        
        
        


    